7

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
1) подпункты 2.4 и 2.5 пункта 2 постановления Правительства Ульяновской области от 09.06.2012 № 280-П «О мерах по реализации Закона Ульяновской области от 29.05.2012 № 65-ЗО «Об организации оздоровления работников бюджетной сферы на территории Ульяновской области», приложение № 4 и приложение № 5 к нему;
2) подпункт 2 пункта 2 постановления Правительства Ульяновской области от 03.07.2013 № 278-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 05.08.2011 № 367-П и постановление Правительства Ульяновской области от 09.06.2012 № 280-П»;
3) пункт 6 постановления Правительства Ульяновской области от 26.09.2013 № 446-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 09.06.2012 № 280-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после для его официального опубликования.

Председатель
Правительства области				                                          А.А.Смекалин

ПРОЕКТ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Î

ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó îòäåëüíûõ

ïîëîæåíèé

íîðìàòèâíûõ

ïðàâîâûõ àêòîâ

Ï

ðàâèòåëüñòâà

Ó

ëüÿíîâñêîé îáëàñòè

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1

.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè

ñèëó:

1)

ïîäïóíêòû 2.4 è 2.5 ïóíêòà 2

ïîñòàíîâëåíè

ÿ

Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 09.06.2012 ¹ 280

-

Ï

«Î

ìåðàõ ïî ðåàëèçàöèè Çàêîíà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 29.05.2012 ¹ 65

-

ÇÎ «Îá îðãàíèçàöèè îçäîðîâëåíèÿ

ðàáîòíèêîâ áþäæåòíîé ñôåðû íà òåððèòîðèè Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

»

,

ïðèëîæåíèå ¹ 4 è ïðèëîæåíèå ¹ 5 ê íåìó

;

2)

ïîäïóíêò 2 ïóíêòà 2 ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè îò

0

3

.07.

2013 ¹ 278

-

Ï «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 05.08.2011 ¹ 367

-

Ï è ïîñòàíîâëåíèå

Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 09.06.2012

¹

280

-

Ï»

;

3)

ïóíêò 6 ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò

26.09.2013 ¹ 446

-

Ï «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 09.06.2012 ¹ 280

-

Ï»

.

2

. Íàñòîÿùåå ï

îñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó

íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå äëÿ

åãî

îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ

.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà

îáëàñòè

À

.

À.Ñìåêàëèí